Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

«31»  августа  2017  г.                                                                                                         №  107

Об утверждении отчета по самообследованию.

Об утверждении учебного плана образовательного

учреждения на 2017 – 2018 учебный год.

Об утверждении изменений  в ООП НОО, рабочие программы НОО.

Об утверждении  расписания уроков, занятий ВД  на 2017-2018 учебный год.

Об утверждении  режима дна первоклассников.

Об утверждении локального акта.

    На основании решения педагогического совета  (протокол № 1 от 31.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию образовательного учреждение  за 2016 - 2017

учебный год (прилагается).

2. Утвердить учебный план образовательного учреждения на 2017 – 2018 учебный

год (прилагается).

3. Утвердить изменения в основную образовательную программу начального общего

образования (прилагаются).

4. Утвердить изменения в рабочие  программы начального общего образования

(прилагаются).

5. Утвердить расписание уроков 1- 4 классов на 2017-2018 учебный год (прилагается).

6. Утвердить расписание уроков первого класса на сентябрь, октябрь 2017 года

(прилагается).

7. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2017-2018 учебный год

(прилагается).

8. Утвердить режим дня первоклассников на 2017-2018 учебный год.

9. Утвердить локальный акт «Положение, устанавливающее язык (языки) образования

организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализуемым ею

образовательным   программам» (прилагается).

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.